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                                Tél. 25.30.61.21/22/23

GLORIA D’OBRET

GERGOVIE DE GODREL

GITANE DU RIB

4 

6 

9

15

3

1

Masse à partager               

264 500 F (207 G)

  

4 000 F (2 258 G)
GAZETTA DE LOU-6è :

:

15 500 F (1 271 G)

137 687 500 F

14 000 F (5 858 G):

:

3 500 F (2 602 G)

10 000 F (988 G)

47 719 500 F

GIPSY DU RIED- 5è :

Tiercé Venant 7 000 F (132 G):

ARRIVEE DU "QUARTE" DU MARDI 10 JANVIER 2023 : 3 - 5 - 12 - 7  NPO : 0 NP : 0   "TIERCE" DU MERCREDI 11 JANVIER 2023 : 14 - 2 - 1  NPO : 8 - 12 NP : 0    

"QUARTE" DU LUNDI 09/01/2023 

GERGOVIA THUYAS- 10è :

"4+1" DU VENDREDI 13 JANVIER 2023
DEAUVILLE NOCTURNE - PRIX DE CHERBOURG 

16 CONCURRENTS - 8 COURSE - PLAT èm
50 000 EUROS ( ENV. 33 000 000 CFA ) - 1.900 METRES 

ème

Encore tout « neuf » à l'âge de 5 ans, Lazy (16) a laissé une formidable impression le 22 décembre, sur 
ce parcours, alors qu'il participait à un handicap pour la première fois. Il monte de catégorie ce 
vendredi soir, mais dispose assurément d'une belle marge de progression. Bien placé dans les 
stalles, il peut mettre tout le monde d'accord. Pont Mirabeau (3) et Watch Him (1) possèdent, quant à 
eux, de solides références dans les Quinté+ et offrent davantage de garanties. Entraînés par 
Anastasia Wattel, Super Super Sonic (15) et Ommeel (6) possèdent la pointure d'un gros handicap de 
cet acabit. Malgré une rentrée pour le premier cité et un mauvais numéro de corde pour le second, ces 
deux compétiteurs méritent un certain crédit. Meilleur que jamais, Central Park West (9) devrait 
encore se mêler à la lutte pour les places. Gemmyo (11) et Great Rotation (7) n'ont pas une grande 
marge de manoeuvre, mais restent compétitifs pour les petites places. On aurait pu en citer d'autres…

1 - WATCH HIM : Deuxième de deux Quinté+ 
similaires au mois de novembre, ce sujet régulier 
a repris de la fraîcheur en vue de cet événement. 
Très à l'aise sur le sable deauvillais, il ne 
devra i t  pas  décevoi r  ses  nombreux 
supporters malgré sa lourde charge.
2 – EXCITING : Remarqué dans plusieurs gros 
handicaps durant le premier semestre 2022, ce 
protégé de David Smaga effectue ici sa 
réapparition après six mois d'absence. Il est 
théoriquement compétitif à ce niveau, reste à 
savoir s'il sera suffisamment affûté pour rivaliser. 
Affaire d'impression.
3 - PONT MIRABEAU : Malgré la corde 16, ce 
remarquable finisseur a laissé une formidable 
impression dans le Quinté+ du 6 novembre (6e). Il 
est absent depuis, mais court généralement bien 
frais. Si la chance est de son côté, il peut 
mettre tout le monde d'accord.
4 – BAIKAL : Cet attentiste a changé d'entourage 
suite à sa récente deuxième place dans une 
course à réclamer. Il apprécie la PSF deauvillaise 
et a prouvé sa compétitivité en valeur 39. Reste à 
savoir s'il s'est bien acclimaté à son nouvel 
environnement. Une possibilité parmi d'autres.
5 – BOSIOH : Après onze mois d'absence, ce 
représentant de Jonathan Temam a désormais 
deux parcours dans les jambes. Notons qu'il a 
remporté un Quinté+ sur ce parcours l'hiver 
dernier, à une valeur assez similaire. A surveiller.
6 – OMMEEL : En treize sorties publiques, ce fils 
de Le Havre n'est jamais sorti des quatre 
premiers. Confirmé sur ce parcours, compétitif à 
cette valeur et performant sur sa fraîcheur, il a 
simplement contre son numéro de corde en 
dehors (le 16). Bon point d'appui.
7 - GREAT ROTATION : En sept essais dans les 
gros handicaps, ce mâle de 4 ans a glané cinq 
places. Il découvre le sable fibré de Deauville, 
mais n'a jamais déçu sur cette surface. Même s'il 
affronte ses aînés pour la première fois, il 
mérite une mention.
8 - NOT SO SILLY : Titulaire d'une victoire et cinq 
places en huit tentatives sur le sable fibré, ce 
pensionnaire de Yoann Bonnefoy aborde ce 
rendez-vous en pleine possession de ses 
moyens. Cela dit, il n'a pas une grande marge à 
cette valeur et affiche des statistiques moyennes 
dans les Quinté+ (1 sur 5). Pas simple.

9 - CENTRAL PARK WEST : Irréprochable 
depuis son arrivée dans l'effectif de Julien 
Phelippon, fin septembre, ce bon finisseur a 
glané une probante quatrième place dans le 
Quinté+ de référence du 22 décembre. A l'issue 
d'un parcours sans encombre, une place est à 
sa portée.
10 - HOLLYWOOD AFRICANS : Suite à son 
récent succès dans une course à réclamer 
deauvillaise, ce fils de Martinborough a rejoint 
l'effectif de Nicolas Perret. Il évolue sur sa 
meilleure surface, mais n'a pu totalement 
convaincre lors de ses trois essais dans les 
Quinté+. Du pour et du contre.
11 – GEMMYO : Alors qu'il était muni d'oeillères 
australiennes pour la première fois, cet élève de 
la famille Lerner a fourni une bonne fin de course 
dans l'événement du 22 décembre, sur ce 
parcours (6e). Bien que dénué de marge à cette 
valeur, il peut briguer une place.
12 - YOUNG MAN : Ce cheval courageux a eu du 
mal à encaisser la pénalisation encourue suite à 
son succès du 13 octobre à ParisLongchamp. De 
plus, il n'a jamais pu finir sur le podium en six 
essais sur ce parcours normand. Gros outsider 
en perspective.
13 – TIGRR : S'il a échoué lors de ses deux 
tentatives dans des Quinté+, ce représentant du 
Haras de la Gousserie a pris des accessits dans 
des courses à conditions de bon aloi ces derniers 
temps. Il a prouvé sa compétitivité sur le sable et 
a hérité d'un bon numéro de corde (le 2). Pour 
une cote.
14 - KER WELEN : Plus confirmé dans des 
handicaps inférieurs, ce protégé de Norbert 
Leenders n'a tout de même pas démérité dans 
l'événement du 29 novembre, sur ce parcours 
(7e). Délesté d'une livre, il n'est pas hors 
d'affaire pour la cinquième place.
15 - SUPER SUPER SONIC : Doté d'un superbe 
rush final, ce second atout d'Anastasia Wattel n'a 
plus été revu depuis son échec du 28 août. Cela 
dit, il a prouvé sa compétitivité à ce niveau et sa 
dernière rentrée s'était soldée par une troisième 
place dans un Quinté+. A retenir en bon rang.
16 – LAZY : Pour sa première tentative dans un 
handicap, sur ce parcours, ce cheval tardif s'est 
imposé avec un réel brio. Il monte de catégorie, 
mais n'a certainement pas dévoilé l'étendue de 
son talent. Il peut totalement se révéler à ce 
niveau.
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APTITUDES

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

HORAIRES
 ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 19h 05mn

DÉPART DE LA COURSE : 19H 15mn

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS DRIVERS

N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS       PROPRIETAIRES POIDS GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

PERF.

TURFOMANIA

EQUIDIA

LE PARISIEN 1 - 3 - 9 - 11- 4 - 16 - 8 - 6 - 14

1 - 16 - 4 - 5 - 6 - 15 - 8 - 3 - 7

1 - 7 - 6 - 3 - 2 - 5 - 9 - 11 - 10

1 - 6 - 8 - 4 - 13 - 3 - 15 - 5 - 9

1 - 6 - 9 - 3 - 11 - 7 - 16 - 15 - 4PROVINCE COURSES

FAVORIS : 1 – 16 – 4 – 5 – 6 – 15 – 8

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
JOCKEYS EN FORME :  

FORME : 6 – 8 – 16 – 4 – 5 

 : CLASSE 1 – 4 – 8 – 15 – 9 

 : PROGRES 2 – 5 – 9 – 15 – 8 

 : REGULARITE 13 – 8 – 6 – 1 – 16 

3 - PONT MIRABEAU 2 - EXCITING

ENTRAINEURS JOCKEYS

ZONE-TUF.FR

7 - GREAT ROTATION 13 - TIGRR

12 - YOUNG MAN

14 - KER WELEN

15 - 6 - 16 - 13 - 7 - 3 - 1 - 8 - 11EUROPE 1

L’ALSACE 6 - 9 - 1 - 8 - 13 - 16 - 15 - 3 - 10  

REPORT ORDRE DU "4+1" 
DU VENDREDI 06 JANVIER 2023 :

126.838.478 F CFA

9 - CENTRAL PARK WEST 10 - HOLLYWOOD AFRICANS

14 15 16

PMU’B    la fortune 
en fin de course !

 11 - GEMMYO

PMU’B    la fortune 
en fin de course !

‘‘‘

CORDE

WATCH HIM

EXCITING

PONT MIRABEAU

BAIKAL

BOSIOH

OMMEEL

GREAT ROTATION

NOT SO SILLY

GEMMYO

YOUNG MAN

TIGRR

KER WELEN

LAZY

SUPER SUPER SONIC

HOLLYWOOD AFRICANS

CENTRAL PARK WEST

C.LECOEUVRE

O.PESLIER

I.MENDIZABAL

A.LEMAITRE

A.CRASTUS

M.GUYON

S.PLANQUE

A.POUCHIN

T.TRULLIER

R.MANGIONE

S.RUIS

A.BARON

H.JOURNIAC

H.LEBOUC

T.PICCONE

E.HARDOUIN

C.FERLAND 

D.SMAGA

D.GUILLEMIN 

D.DE WAELE

N.PERRET 

 A.WATTEL

H.GREWE

Y.BONNEFOY 

JUL .PHELIPPON

N.PERRET 

C&Y.LERNER 

A.BARON

L.ROVISSE

N.LEENDERS

A.WATTEL

C.FEY 

LG BLOODSTOCK

G.AU.NORMAND

H.DE WAELE

J.N.TEMAM

G.AU.NORMAND

E.SAUREN

G.BERNARD

B.BREGEON

J.N..TEMAM

C.BERQUIER

 M.HEUZE

LORD CLINTON

Z.WENTWORTH

WOOD. BLOODSTOCK 

LE HS DE LA GOUSSERIE

F.PEREZ GONZALEZ

M.5

M.5

H.5

H.6

M.6

H.6

M.4

H.5

H.5

M.4

H.4

H.6

M.4

H.5

M.5

H.5

8

15

14

4

13

16

7

6

12

10

9

3

2

11

1

5

61,5.KG

58.KG

58.KG

57,5.KG

57,5.KG

57.KG

56,5.KG

56.KG

55,5.KG

55.KG

55.KG

54,5.KG

54,5.KG

54,5.KG

54,5.KG

54.KG

2.2.3.5.6

0.4.0.4.2

6.3.0.1.7

2.1.6.0.3

8.6.1.3.5

1.2.3.3.4

3.2.0.4.6

2.3.1.4.0

4.1.7.3.1

1.2.0.0.1

6.4.0.0.4

8.6.1.1.7

3.3.3.6.5

7.0.6.1.8

0.4.2.6.7

1.5.3.6.9

88 420

49 420

68 490

82 585

141 580

75 975

60 500

73 765

129 403

68 150

26 560

111 415

63 910

53 360

65 395

29 550

8  - F. CHAPPET 

9  - G. BIETOLINI 

10  - 

11  - M. PITART 

12  - M. GEISLER 

13  - Y. BARBEROT  

1  - J. BOISNARD  

2  - J. REYNIER 

3  - C. ESCUDER 

4  - P. COTTIER 

5  - JP. GAUVIN  

6  - J. ANDREU

7  - G. DOLEUZE 

M. SCANDELLA-LACAILLE 

 

8  - V. SEGUY 

9  - M. GERMAIN 

10  - D. PROVOST 

11  - H. LEBOUC 

12  - A. BENTAHAR 

13  - H. BOUTIN 

1  - A. CRASTUS 

2  - C. DEMURO 

3  - B. MARIE 

4  - I. MENDIZABAL 

5  - A. ORANI 

6  - E. HARDOUIN 

7  - F. VALLE SKAR

16 - 1 - 3 - 15 - 7- 9 - 6 - 11SUD OUEST

TURF-FR.COM 1 - 3 - 6 - 9 - 15 - 13 - 16 - 11 - 7

N. PERRET – N. LEENDERS – C&Y. LERNER 

A. CRASTUS - I. MENDIZABAL – E. HARDOUIN 

7/1

34/1

22/1

12/1

13/1

8/1

24/1

15/1

20/1

38/1

32/1

48/1

30/1

43/1

11/1

6/1

7/1      34/1   22/1    12/1   13/1    8/1     24/1   15/1    20/1   38/1    32/1   48/1    30/1    43/1   11/1     6/14/1

31/1

19/1

15/1

16/1

5/1

21/1

18/1

23/1

35/1

29/1

45/1

33/1

40/1

8/1

9/1

4/1      31/1    19/1     15/1   16/1    5/1     21/1    18/1   23/1    35/1     29/1   45/1    33/1    40/1    8/1      9/1
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